
Určeno pro: vedoucí IT oddělení, bezpečnosti, vedení a další relevantní zaměstnance

firmy/organizace, dále zástupce organizací: vedení škol a školských zařízení, ICT koordinátory,

starosty a tajemníky, popřípadě vedoucí IT oddělení, vedení nemocnic, zdravotnických a sociálních

zařízení, členy SOVAK a organizace z oblasti energetiky, silničního a odpadového hospodářství.

Prosíme o distribuci tohoto e-mailu relevantním osobám. Děkujeme.

 

KYBERBEZPEČNOST V REGIONECH - Olomouc
 

15. října 2024
Praktická doporučení a prezentace progresivních technologických řešení, které reagují na současné

výzvy vedoucí mimo jiné k implementaci opatření souvisejících s NIS2 ve firmách, kritické infrastruktuře a
ke splnění zákonných povinností pro obce, města, kraje a jejich příspěvkové organizace. Akce je

zaměřená převážně na organizace a firmy se sídlem v Olomouckém kraji.

Pořadatel současně odprezentuje nabídku finančně zvýhodněného provedení analýzy kyberbezpečnosti /
auditu díky financování z evropského projektu. 

Témata:

Aktuální témata
kyberbezpečnosti
Pentesty řízené AI
Multifaktorová autentifikace
Zabezpečení DNS
NIS2 a nároky na zajištění
kyberbezpečnosti ze strany
firem a organizací
Zkušenost se správou
zranitelností
Profesní vzdělávání v
kyberbezpečnosti
Aktuální trendy v technologiích
Firewall, SIEM, EDR, XDR,
SOC včetně zkušeností s jejich
nastavováním ve firmách a
organizacích
Nedostatek odborných kapacit a
alternativy jeho řešení a další ...
Povinnosti správců a
zpracovatelů v oblasti
kybernetické bezpečnosti a
ochrany osobních údajů
Jakou dokumentaci vyžadují
kontrolní orgány v
organizacích? 

Kdy:

15. 10. 2024, 8:00 - 14:00

Kde: 

Červený kostel v Olomouci
Bezručová 3, 779 11 Olomouc

 
Prezentující:

Zástupci NCA/CEDEG/EDIH NEB,
Olomoucký kraj, 2K

CONSULTING, vedení partnerských
technologických firem: LogManager,

THALES, DNS, Progress, Petr
Šubert, WHALEBONE, TIS partners,

awin IT / Sophos, Extreme Networks a
další.

Možnosti parkování:

Podzemní parkoviště magistrátu
vjezd Jih, Hynaisova (Hynaisova
703, 779 00 Olomouc 9)
Parkoviště Billa, Hynaisova
(Hynaisova 554/11, 772 00
Olomouc 9)

Dvě aktuální témata, tedy situace spojená s Covid19 a bezpečnostní situace v Evropě, posunují trendy
v oblasti informačních technologií ve výrobních firmách i veřejném sektoru zcela zásadně.

Využijte příležitosti získat aktuální informace a know-how z oblasti současné digitální bezpečnosti.
Registrace je zdarma. 

Akci realizují: Národní klastrová asociace, Středoevropský metaklastr CEDEG, EDIH Northeast,
Olomoucký kraj, Vědecká knihovna v Olomouci a IRESA CZ.

Těšíme se na Vás.
Za CEDEG, z.s. a Národní klastrovou asociaci,
PhDr. Mg. Ivo Říha
Předseda představenstva, Viceprezident
 

PROGRAM A PŘIHLÁŠENÍ ZDE

https://iresa-cz.cz/udalosti/kyberbezpecnost-v-regionech-olomouc-
2024/

https://iresa-cz.cz/udalosti/kyberbezpecnost-v-regionech-olomouc-2024/
https://iresa-cz.cz/udalosti/kyberbezpecnost-v-regionech-olomouc-2024/

